
Rozstrzygnięto gminny etap
konkursu "Nie bądź żyła, oddaj krew
- Pomagamy Razem!"

To niezwykłe, jak duża jest świadomość dzieci na temat zbawiennej roli
krwiodawstwa w ratowaniu ludzkiego życia. W październiku 2020 roku,
zorganizowano konkurs plastyczny pod nazwą „Nie bądź żyła, oddaj
krew – Pomagamy Razem”, który niedawno został rozstrzygnięty.
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Gmina Czarnków z ogromną chęcią wspiera wszystkie działania związane z
promocją zdrowia oraz krwiodawstwa. Z tego powodu bez dwóch zdań zgodziła
się zaangażować w akcję „Nie bądź żyła, oddaj krew” zainicjowaną przez
lokalnego działacza Krzysztofa Wizę. Przystając na propozycję inicjatora pomysłu,
udało się zorganizować konkurs plastyczny dla dzieci w różnych kategoriach
wiekowych. W organizację konkursu zaangażowano również Bibliotekę Publiczną
Gminy Czarnków.

Promocja gminnego etapu konkursu plastycznego objęła placówki przedszkolne
oraz szkolne, funkcjonujące na terytorium Gminy Czarnków. Zasady były proste –
jedna praca na jedną grupę. Swój udział w akcji zadeklarowało kilkadziesiąt dzieci,
uczących się w gminnych placówkach edukacyjnych. Prace spłynęły do Urzędu
Gminy Czarnków, gdzie kapituła konkursowa podjęła się realizacji trudnego
zadania, którym było ocenienie prac i wyodrębnienie spośród nich zwycięzców
oraz wyróżnionych.

Prace prezentowały wyjątkowo wysoki poziom. Dzieci włożyły w ich
przygotowanie dużo pracy i kreatywności. Po wielogodzinnych obradach, Jury
zdecydowało się na przyznanie nagród:

·          w kategorii wiekowej 3-4 lata:

o   Annie Spicker za zajęcie I miejsca,

o   Julii Dolnej za zajęcie II miejsca,

o   Dorocie Koźmie za zajęcie III miejsca,

·          w kategorii wiekowej 5-6 lata:

o   Gabrielowi Wielgoszowi i Oskarowi Spickerowi za zajęcie I



miejsca,

o   Gabrielowi Wańskiemu i Lilianie Kin za zajęcie II miejsca,

o   Nadii Topór i Krzysztofowi Pijankowskiemu za zajęcie III miejsca,

·          w kategorii wiekowej klas I – III:

o   Agacie Gackiej i Paulinie Bąk za zajęcie I miejsca,

o   Jakubowi Dereżyńskiemu i Alanowi Wnukowi za zajęcie II miejsca,

o   Lenie Topór i Damianowi Łyczykowskiemu za zajęcie III miejsca,

·          w kategorii klas IV – VI

o   Bartoszowi Ciesiółce za zajęcie I miejsca.

W związku z wyrównanym poziomem wykonanych prac plastycznych, Jury
zdecydowało się również na wyróżnienie prac Ilony Górznej, Mai Kin, Wiktorii
Kulupy oraz Aleksandry Wietrzychowskiej na gminnym etapie konkursu.

Zwycięskie prace przekazano do starostwa powiatowego w Czarnkowie, które
kontynuowało będzie powiatowy etap konkursu. Wszyscy, którzy się do niego
zakwalifikowali na etapie gminnym wraz z wyróżnionymi uczestnikami już wkrótce
otrzymają nagrody ufundowane przez Gminę Czarnków, Gminny Zespół Obsługi
Oświaty oraz Bibliotekę Publiczną Gminy Czarnków.



Każdy uczestnik konkursu w ramach nagrody dodatkowej, otrzymał specjalne
zaproszenie do udziału w koncercie online „Serce za Serce” z okazji Dnia
Wolontariusza! Swoim wkładem w konkurs plastyczny, dzieci przyczyniły się do
popularyzacji krwiodawstwa, a przy tym do promocji działań wolontariackich.


